
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR Pia

ředitelství silnic a DÁLNIC ČR 
Čj.: R S D - 539926/2021-1 
PID: RSDBXCJGRU 
Doručeno: 07.10.2021 
Listu dokumentu: 4

3Z894

KUPNÍ SMLOUVA
k prodeji nepotřebného materiálu -  dřevní štěpky

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
státní příspěvková organizace 
se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4

Středisko správy a údržby dálnic č. 14 Pravý
zastoupený ve věcech sm lu v n íc lv ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H

DIČ: CZ65993390

dále j en prodávaj ící

a

ENERGETIKA KNĚŽICE, s. r. o. 
Kněžice 37 
IČ: 27410315 
DIČ: CZ27410315

dále jen kupující

níže uvedeného dne tuto
u z a v í r a j í

k u p n í  s m l o u v u

číslo: 6 1 P O -000406

I.

Předmět smlouvy

1. Prodávající je příslušný hospodařit s nepotřebným materiálem -  dřevní štěpky -  získané 
prořezem dřevin při údržbě dálnice Dl i .



ředitelství silnic a DÁLNIC ČR 

Čj.: R S D - 539926/2021-1 
PID: RSDBXCJGRU 
Doručeno: 07.10.2021 
Listu dokumentu: 4

32094

2. Předmětem této smlouvy je prodej nepotřebného materiálu dřevní štěpky v celkovém 
množství max. 300 m3 a odvoz tohoto nepotřebného materiálu do Kněžic. Prodávající 
touto smlouvou prodává a kupující se zavazuje tento materiál v dohodnutém termínu 
převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu 350,- Kč bez DPH.

II.

Podmínky prodeje

L Kupující se zavazuje:

a) Předmět prodeje převzít:
dne (ve dnech) 1.11. 2021 -  30. 4. 2022
v množství max. 300m3 za cenu 350,- /m3 bez DPH, včetně dopravy do Kněžic. DPH.

b) Místem převzetí je bioplynová stanice Kněžice.

2. Prodávající se zavazuje:

a) Zajistit v dohodnutém termínu od 1. 11. 2021 - 3 0 .4 .  2022 materiál k převzetí
v množstva' max. 300m3 za cenu 350,- Kč/m3 bez DPH, včetně dopravy do Kněžic.

b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. bioplynová stanice Kněžice.

III.

Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 
Sb. (směrnice GŘ č. 6/2013 ) a je 350,- Kč/m3 bez DPH.

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena platebním příkazem dle skutečně odebraného 
množství.



ředitelství silnic a DÁLNIC ČR 
Čj.: R S D -  539926/2021-1 
PID: RSDBXCJGRU 
Doručeno: 07.10.2021 
Listu dokumentu: 4

32894

IV.

Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy silného opotřebení a 
poškození po dopravní nehodě -  jde o použitý materiál, s jehož stavem se seznámil. 
Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu kupujícím dodatečně 
reklamovat.

2. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující nepřevezme 
předmět prodeje nejpozději uplynutím 1 5 - t i  dnů po termínu stanoveném v článku II. 
odstavci 1 této smlouvy. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 
prodávající nezajistil materiál k převzetí do 15- t i  dnů po termínu stanoveném v článku II 
odst. 2 smlouvy. Odstoupení je v obou případech účinné doručením písemného projevu 
vůle druhé smluvní strany. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku a zákona č. 219/2000 Sb. o majetku ČR.

3. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na 
základě pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na 
překážku žádné okolnosti bránící jejímu uzavření.

V Pr

jednatel společnosti 
za kupujícího



ENERGETIKA K N E Z I C E  s.r.o.
289 02 Knězice. okres Nymburk, tel. 325 640228. IČ 27410315. DIČ CZ27410315

Váš dopis značka/ ze dne: Vyřizuje: Knězi ee: 
05. 10. 2021

Věc: Nabídka- Bioplynová stanice Kněžice

dle telefonické dohody zasílám nabídku na vykup štěpky.
Nabízíme 350, - Kč za m3 štěpky bez DPH, ručně vkládané, z listnatých dřevin, včetně 
dopravy do Kněžic.

Děkuji za vyřízení.

ředitelství silnic a dálnic čr 
fcj- R S D -  539926/2021-1 
p|D: RSDBXCJGRU 
Doručeno-. 07.10.2021 
Listu dokumentu: 4

i

i



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 142247924-312648-211007104802, že tento dokument, který 
vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 4 listů, se 
doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: Bez zajištění

Subjekt, který konverzi provedl: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Datum vyhotovení doložky: 07.10.2021




